1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21  августа  2018 года
	№
	65
	                               г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Губернатора Чукотского      автономного округа от 29 ноября 2016 года № 128

В целях привидения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Губернатора                      Чукотского автономного округа от 29 ноября 2016 года № 128 «Об утверждении Административного регламента Департамента                          промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа по предоставлению государственной услуги «Выдача                          разрешений на добычу объектов животного мира, не отнесенных к объектам охоты и рыболовства и не принадлежащих к видам, занесенным в Красную книгу Российской Федерации и Красную книгу Чукотского автономного округа, на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:
пункт 5.2 раздела 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Департамента, представляющего государственную услугу, а также его должностных лиц и специалистов» дополнить подпунктами 8, 9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной слуги;

9) приостановление предоставления государственной услуги,                        если основания приостановления не предусмотрены федеральными                    законами и принятыми в соответствии с ними иными                                нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами                             и иными нормативными правовыми актами Чукотского автономного округа.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаева Л.А.).
Р.В. Копин